
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V  JIHLAVĚ  

Tolstého 1914/15, 58601 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w 

 

 

Vážený pan 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace   

 
         Ve věci Vaší žádosti doručené dne 12. 07. 2021 sdělujeme jednotlivým otázkám následující: 

 

 

1)    Kolik kontrol na dodržování protiepidemických opatření jste 

       provedli v období březen 2020 – červenec 2021?  

 

 

      Bylo provedeno celkem 2554 kontrol. 

 

 

 

 

 

 2)    V kolika případech jste zaznamenali porušování protiepidemických 

         opatření a jaká opatření byla nejčastěji porušována (např. karanténa, 

         nošení roušek, otevřené provozovny)?  

 

 

 

         

Při kontrolách bylo zjištěno 96 porušení  protiepidemických opatření. Nejčastější porušení  bylo  

nezajištění testování zaměstnanců u zaměstnavatele, nenošení ochrany dýchacích cest zaměstnanci, 

porušení izolace, nepodrobení se testování a nevyplnění příjezdového formuláře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3)    Během pandemie se vydala řada nařízení/mimořádných opatření, kdy 

        se např. zakazovali návštěvy kin, divadel, sportovišť, dále byla 

        uzavřena řada maloobchodů, služeb… Kde krajská hygienická stanice 

V Jihlavě dne 26. červenec 2021 

Č.j.: KHSV/17148/2021/JI/OPK/Sek 

Sp. značka: S-KHSV/17858/2021 

Vyřizuje:  Mgr. Rudolf Sekava 

Č.j. odesílatele: ---  

Počet listů/příloh: 1/0 



Strana 2 z 2 

 

        evidovala ohniska nákazy? Prosím o souhrn za jednotlivé měsíce.  

 

  
sociální 
zařízení pracoviště 

zdravotnické 
zařízení 

školské 
zařízení rodina 

sportovní 
a jiný 

kolektiv věznice město celkem 

2020                   

březen 1       1     1 3 

duben                 0 

květen               1 1 

červen                 0 

červenec 1 2             3 

srpen 1 6     2 2     11 

září 2   2   2 3     9 

říjen 10   1           11 

listopad 2           1   3 

prosinec 1               1 

2021                 0 

leden             1   1 

únor                 0 

březen 1 1             2 

duben 1 2   1     1   5 

květen   2   4 1       7 

červen                 0 

červenec         3       3 

 

 

 

 

  4)    Kolik kontrol bylo provedeno a s jakým výsledkem v  

         Případě dodržování maximálního počtu zákazníků v prodejnách? V jaké 

          výši byly uděleny pokuty za tyto přestupky?  

 

         Kontroly dodržování maximálního povoleného počtu zákazníků v prodejnách (supermarkety, 

hypermarkety a další prodejny) nebyly prováděny. 

 

 

 

 

 

         S pozdravem  

      
         Mgr. Rudolf Sekava 

    vedoucí právního a kontrolního oddělení 

       podepsáno elektronicky       

 

 

Rozdělovník 

Obdrží: 


